
КОМ ИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «Л5~у> 2015 г.

О внесении изменений в некоторые приказы 
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 29 
октября 2015 года № 71-пг и в целях приведения нормативных правовых актов 
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом 
правопорядка и безопасности Ленинградской области государственной функции 
по контролю за исполнением органами местного самоуправления муниципальных 
образований Ленинградской области переданных им отдельных государственных 
полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений, 
утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области от 18 декабря 2014 года № 25, следующее изменение:

в пункте 22 слова «вице-губернатору Ленинградской области, курирующему 
деятельность Комитета.» заменить словами «заместителю Председателя
Правительства Ленинградской области по безопасности.»;

2. Внести в Административный регламент исполнения Комитетом 
правопорядка и безопасности Ленинградской области государственной функции 
по контролю за исполнением органами местного самоуправления муниципальных 
образований Ленинградской области переданных им отдельных государственных 
полномочий Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и 
правонарушений несоверш еннолетних, утвержденный приказом Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 19 января 2015 года № 1, 
следующее изменение:

в пункте 22 слова «вице-губернатору Ленинградской области, курирующему 
деятельность Комитета.» заменить словами «заместителю Председателя
Правительства Ленинградской области по безопасности.».

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности С.Н. Смирнов


